Prasasti Baru Tahun 952 Saka: Sebuah Kajian Ulang (Skripsi). Depok:
Program Sarjana, Fakultas Sastra, Universitas Indonesia.
Tobing, Binsar D.L. (2004). Prasasti Hujung Langit 969 Saka (Skripsi). Depok: Program Sarjana,
Fakultas Ilmu Pengetahuan Budaya, Universitas Indonesia.
Abast, Yessi Meilanie. (2005). Prasasti Padlĕgan II 1081 Saka (1159 Masehi) (Skripsi). Depok:
Program Sarjana, Fakultas Ilmu Pengetahuan Budaya, Universitas Indonesia.

lokeśwara/dharmma wangśa airlanggānantawiktamotunggadewa/…

4. …mantrī i hino śri samarawijaya suparnawa…--tunggadewa

5. …kura kumonaken) ramanta i pandān) sapara…

6. …sambandha, rāmanta i pandān) sapasu…18

Hasil pembacaan yang dilakukan oleh Damais, dapat diketahui angka

tahun yang tertera adalah 964 Śaka (1042 Masehi) dan dikeluarkan oleh Śrī

Mahāraja Rake Halu Śri Lokeśwara Dharmmawangśa

Airlanggānantawiktamotunggadewa. Selain angka tahun dan nama raja, prasasti

itu juga memuat nama seseorang yang menjabat sebagai hino19, yaitu Śri

Samarawijaya Dhāmasuparņnawahana Tguh Uttunggadewa.